% ELSIG

Kompania e Sigurimeve Sh.A.Insurance Company J.S.C.

PASQYRA E TE ARDHURAVE Euro '000

31.03.2023 31.03.2022
Primi i fituar, neto nga risigurimi 3,071 2,593
Primi i shkruar bruto 3,253 2,918
Primi i ceduar né risigurim (-) (418) (227)
Ndryshimi né primin e pafituar (+/-) 236 (98)
Ndryshimi né primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) (63) 56
Té hyrat e fituara nga interesi, neto 146 122
Té hyrat e tjera 55 5
Gjithsej té hyrat 3,209 2,776
Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 1,433 1,187
Démet e paguara bruto 1,433 1,187
Pjesa e risiguruesit (-) - -
Ndryshimi né rezerva pér déme 262 340
Pjesa e risiguruesit (-) (87) -
Shpenzimet e marrjes né sigurim 603 363
Ndryshimi né shpenzimet e marrjes né sigurim (+/-)
Shpenzimet administrative 906 604
Komisionet e risigurimit (-) (72) (6)
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 3,045 2,490
Fitimi /humbja neto pér vitin 163 286
Té& hyra té tjera gjithépérfshirése
Gjithsej té hyrat gjithépérfshirése pér vitin 163 286




